11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7 - 9/4/2017

Event 12
08/04/2017 - 10:35

Rekord Mitinga

Women, 100m Backstroke Open
Startlist Prelim

1:05.14 JECANSKI, Jelena

Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 24/07/2009
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 1:15.82 GROZDANIC, Maja cz Beograd 15/06/1991
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:05.55 JECANSKI, Jelena VOJ Oradea (ROU) 26/04/2015

Evropsko seniorsko - A standard : 1:01.31 / evropsko juniorsko 14 - 18: 1:04.32 / A-olimpijska norma : 1:00.25 / B-olimijska norma : 1:02.36

Heat 1 of 7
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TODORCEVIC, Tijana
PANTELIC, Ana
STANISAVLJIEVIC, Jovana

Heat 2 of 7
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BAKLAJA, Sofija
LJUJIC, Milena
VUKOVIC, Tara
RADOJEVIC, Anja
KOSTIC, Sara
MIHAJLOVIC, Marjana

Heat 3 of 7

O~NO U A~ WNPE

KNEZEVIC, Sara
JOKIC, Sara
RUSANAC, Dunja
GOLUBOV, Milica
TODOROVIC, Jovana
DRAKULIC, Katarina
JOVANOVIC, Dina
KIS, Tara

Heat 4 of 7
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DAMNJANOVIC, Stasa
JEVTIC, Marija

KOPELA, Nikoleta

JOVOVIC, Ana

KOSTIC, Minja

LAGUNDZIN JOLIC JOVANA,
ZIVKOVIC, Sara
BLAGOJEVIC, Anja

Heat 5 of 7
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SIMICS, Maya
STANISAVLIEVIC, Nina
BRODOVIC, Nadja
MESIC, Hena
MARGET]I, Panagiota
SARENAC, Nina
TOSKA, Dhanai
TURANJANIN, Sara
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PK,,Valis"Valjevo
VPK i KSP TENT
Nbg011

Crvena Zvezda

Radnicki 1969

P.K. Plavi Talas Beograd
PK,,Valis"Valjevo

11. APRIL Beograd
Nbg011

Radnicki 1969
PK,,Valis"Valjevo

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Radnicki 1969

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Radnicki 1969

11. APRIL Beograd

PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo

ARGO

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Mahacsi

Dubocica

Sport Time, SA

Sport Time, SA

EOPF

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
OFNI

Radnicki 1969

255

1:48.47
1:40.13
1:37.08
1:39.43
1:40.86

1:33.42
1:31.53
1:30.94
1:30.71
1:30.92
1:31.01
1:31.93
1:33.91

1:30.46
1:28.38
1:26.46
1:24.01
1:25.88
1:28.02
1:29.05
1:30.55

1:19.82
1:16.25
1:12.16
1:04.65
1:08.61
1:15.00
1:17.78
1:23.32

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7 - 9/4/2017

Event 12, Women, 100m Backstroke, Prelim

Heat 6 of 7

ANDREINI, Rachele
TRIVIC, Elena
INNOCENTI, Nicole
JECANSKI, Jelena
KRSTEVSKA, Mia
STEVANOVIC, Marija
FAJIC, Hena
PETROVIC, Sara

O~NOOOThA,WNPE

Heat 7 of 7

RISTIC, Milica
ZIVKOVIC, Emilija
CUCKOVIC, Andjela
DALLA, Olga
DOUVARA, Natalia
MAHMUTOVIC, Hana
BOGISIC, Sonja
ROMANIC, Masa

O~NO O WN -

03
02
02
99
01
01
01
05

03
01
00
99
02
04
04
05

Monfalcone

Olymp, BL

Monfalcone

Vojvodina N.Sad

SWC Orion

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Sport Time, SA

PK LA Kolubara Lazarevac

PK,,Valis"Valjevo
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
GLAFKOS

OFNI

Sport Time, SA
"Feniks",Sombor
PK Obilic

1:18.00
1:15.69
1:10.00
1:04.18
1:08.00
1:14.25
1:17.04
1:22.71

1:17.79
1:15.46
1:09.14
1:03.87
1:06.52
1:13.29
1:16.64
1:20.33

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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